Et inimici nostri sunt iudices, i. approbatores. Ioh selben unsere fienda, die pagani sint, iehent einen rihtare, uesen allero uuerlte.

De uinea sodomorum uinum eorum, et de suburbanis gomorræ. Iro uun ist chomen fone demo uui-negarten sodomorum, unde fone diên búrghorinon gomorræ. Vuaz sint purghórina áne diê stete, die ze burg tiênont? Sodomite unde gomorreí cherton dona ²⁾ dei in abusum, daz ebít in malum usum, so táten ouh iudei, ze úbele nals ze guôte, uuanton sie beneficia dei.

Vua eorum, uua fellis, et botrus amarissimus. *) Iro bére ist also galla, iro drúbo filo bitter ³⁾. Vinea domini domvs israhel, uuard pechèret in amaritudinem. Fone diu uuaren sie einmuôtige ze sinemo tóde unde búten imo in cruce pendentí acetum felle mixtum.

Fel draconum uinum eorum et uenenum aspidum insanabile. Iro uuin ist cálla draconum, unde ungenístig eíter aspidum. Also fol ist iro conscientia malitiæ, so dracones unde aspides sint ueneni.

Nonne hæc condita sunt apud me? et signata in thesauris meis? Ne sint disiu álliu gebálten sament mir, ne gehugo ih iro uuola?

Mea est ultio, et ego retribuam eis in tempore, ut labatur pes eorum. Mih kát der gerih ána, ih lónon in só is zit uuirdet, ube sie sih uuandon stan, ih ketuón daz in sliphe der fuóz.

Iuxta est dies perditionis, et adesse festinant tempora. **) Der tag unde die zite, iro ferlorni sint pi, unde ilent chomen.

Iudicabit dominus populum suum, et in seruis suis miserebitur. Got skeidet áber sinen liut fone úbelen, unde skéinet aber genada ⁴⁾ an sinen scálchen.

Videbit, i. uideri faciet, quod infirmata sit manus. Er geouget daz malorum opera iéo uuaren infirma.

Et clausi quoque defecerunt. Vnde uuieo chraftelos sie uuären, dó sie in iro fiendo geuualt chámen.

Residuique consumpti sunt. Vnde ze reliquiis chomene ioh fersuéndet uurden.

Et dicent, ubi sunt dii in quibus habebant fiduciam. Vnde alle nationes chédent, so sie iro consumptionem geséhent, uuar sint iro Gota nu dien sie getrícton?

¹⁾ Fehlt bei Schilter.

²⁾ bona, Sch.

³⁾ bitter, Sch.

⁴⁾ kenada, Sch.

De quorum victimis comedebant adipēs . et bibebant uinum libaminum . Dero ópherfriskinga sie ázen . unde ópheruuin trunchen .

Surgant et opitulentur uobis . et in necessitate uos protegant . Nū ist zít . nu standen úf . unde helfen iú . unde skirmèn iùh in nòte .

Videte quod ego sim solus . et non sit alius deus præter me . Chunnènt dar ana . daz ih eino Got pin . unde anderer ne ist àne mih .

Ego occidam et ego uiuere faciam . percutiam et ego sanabo . et non est qui de manu mea posset eruere . Ih kibo tod unde lib . ih slaho unde hèilo . niéóman ne ist der ièht muge zucchen fone mínero hende .